
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.794.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok Nr XIV.181.2021 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 16 grudnia 2021 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 23 grudnia 
2021 roku, poz. 8526) zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetu Miasta między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej i grupami, zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: 4E88013A-3F45-428B-8E3A-1BA40E7A23AD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 2 598 089,88 2 598 089,88 183 470,88 1 325 390,88 2 414 619,00 1 272 699,00

Wydatki bieżące 2 598 089,88 2 598 089,88 183 470,88 1 325 390,88 2 414 619,00 1 272 699,00

Wlasne 2 598 089,88 2 598 089,88 183 470,88 1 325 390,88 2 414 619,00 1 272 699,00

Wydatki bieżące 2 598 089,88 2 598 089,88 183 470,88 1 325 390,88 2 414 619,00 1 272 699,00

- Wydatki jednostek budżetowych 2 491 389,88 302 231,88 78 470,88 262 278,88 2 412 919,00 39 953,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 407 761,00 256 472,00 33 095,00 218 219,00 2 374 666,00 38 253,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 83 628,88 45 759,88 45 375,88 44 059,88 38 253,00 1 700,00

- Dotacje na zadania bieżące 105 000,00 2 295 858,00 105 000,00 1 063 112,00 0,00 1 232 746,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00

750 Administracja publiczna 244 008,00 244 008,00 60 200,00 244 008,00 183 808,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 34 570,00 0,00 34 570,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 34 570,00 0,00 34 570,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 34 570,00 0,00 34 570,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 34 570,00 0,00 34 570,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 34 570,00 0,00 34 570,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 244 008,00 167 238,00 60 200,00 167 238,00 183 808,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 8

Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.794.2022

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 25 listopada 2022 r.

Id: 4E88013A-3F45-428B-8E3A-1BA40E7A23AD. Podpisany Strona 1



Wlasne 244 008,00 167 238,00 60 200,00 167 238,00 183 808,00 0,00

Wydatki bieżące 244 008,00 167 238,00 60 200,00 167 238,00 183 808,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 244 008,00 167 238,00 60 200,00 167 238,00 183 808,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 202 008,00 167 238,00 18 200,00 167 238,00 183 808,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 311 084,88 2 311 084,88 118 526,88 1 076 638,88 2 192 558,00 1 234 446,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 63 526,88 5 000,00 63 526,88 0,00 0,00

Wlasne 5 000,00 63 526,88 5 000,00 63 526,88 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 000,00 63 526,88 5 000,00 63 526,88 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 13 526,88 0,00 13 526,88 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 13 281,00 0,00 13 281,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 245,88 0,00 245,88 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 8

Id: 4E88013A-3F45-428B-8E3A-1BA40E7A23AD. Podpisany Strona 2



Dotacje na zadania bieżące 5 000,00 50 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania
przedszkolnego 0,00 23 112,00 0,00 23 112,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 23 112,00 0,00 23 112,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 23 112,00 0,00 23 112,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 23 112,00 0,00 23 112,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 13 281,00 0,00 13 281,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 13 281,00 0,00 13 281,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 13 281,00 0,00 13 281,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 13 281,00 0,00 13 281,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 281,00 0,00 13 281,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00

Wlasne 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00

Wydatki bieżące 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 8

Id: 4E88013A-3F45-428B-8E3A-1BA40E7A23AD. Podpisany Strona 3



80116 Szkoły policealne 0,00 607 746,00 0,00 0,00 0,00 607 746,00

Wlasne 0,00 607 746,00 0,00 0,00 0,00 607 746,00

Wydatki bieżące 0,00 607 746,00 0,00 0,00 0,00 607 746,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 607 746,00 0,00 0,00 0,00 607 746,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

Wlasne 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

Wydatki bieżące 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00 264 200,00

Wlasne 0,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00 264 200,00

Wydatki bieżące 0,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00 264 200,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00 264 200,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

Wlasne 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

Wydatki bieżące 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 8

Id: 4E88013A-3F45-428B-8E3A-1BA40E7A23AD. Podpisany Strona 4



80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu...

2 190 858,00 125 000,00 0,00 0,00 2 190 858,00 125 000,00

Wlasne 2 190 858,00 125 000,00 0,00 0,00 2 190 858,00 125 000,00

Wydatki bieżące 2 190 858,00 125 000,00 0,00 0,00 2 190 858,00 125 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 190 858,00 0,00 0,00 0,00 2 190 858,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 8

Id: 4E88013A-3F45-428B-8E3A-1BA40E7A23AD. Podpisany Strona 5



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 190 858,00 0,00 0,00 0,00 2 190 858,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

245,88 0,00 245,88 0,00 0,00 0,00

Wlasne 245,88 0,00 245,88 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 245,88 0,00 245,88 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 245,88 0,00 245,88 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 245,88 0,00 245,88 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00

Wlasne 1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 614,00 0,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 614,00 0,00 1 614,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 3 130,00 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 8

Id: 4E88013A-3F45-428B-8E3A-1BA40E7A23AD. Podpisany Strona 6



85395 Pozostała działalność 3 130,00 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00

Wlasne 3 130,00 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 130,00 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 130,00 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 253,00 38 253,00 0,00 0,00 38 253,00 38 253,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

28 253,00 38 253,00 0,00 0,00 28 253,00 38 253,00

Wlasne 28 253,00 38 253,00 0,00 0,00 28 253,00 38 253,00

Wydatki bieżące 28 253,00 38 253,00 0,00 0,00 28 253,00 38 253,00

Wydatki jednostek budżetowych 28 253,00 38 253,00 0,00 0,00 28 253,00 38 253,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 38 253,00 0,00 0,00 0,00 38 253,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 253,00 0,00 0,00 0,00 28 253,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Wlasne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 8

Id: 4E88013A-3F45-428B-8E3A-1BA40E7A23AD. Podpisany Strona 7



Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 8 z 8

Id: 4E88013A-3F45-428B-8E3A-1BA40E7A23AD. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

